

ADDENDUM

This is in continuation to Notice of Extraordinary General Meeting published on **Monday, October 16, 2023.**

Scrutinizer Appointed for Poll on Special Business

With reference to the Regulations 4(4) and 11 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, below is the information regarding the Scrutinizer for the purpose of upcoming Extraordinary General Meeting (EOGM) of Pakistan Hotels Developers Limited (the Company) to be held on Monday, November 06, 2023 at 10:00 AM.

Name of Scrutinizer	Messrs. UHY Hassan Naeem & Co, Chartered Accountants
Qualification and Experience	The firm has grown over the last decade as a leading multi-disciplinary organization offering auditing taxation, business advisory, information technology, human resources and corporate services to public and private sector organizations in the country. UHY Hassan Naeem & Co. is a member of UHY International, one of the world's leading accounting and business advisory network, with offices in over 330 business centers in 90 countries across the globe. The firm holds a satisfactory Quality Control Review (QCR) status from the Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP) which demonstrates the quality standards maintained by the firm. It is registered on the Panel of State Bank of Pakistan (SBP) and is on the panel of USAID.
Purpose of appointment	The Company is required to appoint a scrutinizer for the purpose of voting in the EOGM to transact business that pertains to investment in associated companies as mentioned in Section 183 of the Companies Act, 2017. Therefore, scrutinizer has been appointed to observe that satisfactory procedures of the voting process including adequate precautionary measures are ensured and reported as mentioned under regulation 11A.

E- Voting & Postal Ballot:

(a) Details of the e-voting facility and postal Ballot along with Postal Ballot Paper has already been given in the addendum notice published on October 29, 2023

Karachi
November 3, 2023

By order of the Board
M. Taha Ali Khan
Company Secretary

پاکستان ہوٹلز ڈیولپرز لمیٹڈ PHDL

ضمیمہ

یڈیشن 16، اکتوبر 2023 کو شائع ہونے والے غیر معمولی عام اجلاس کا تسلسل ہے۔

خصوصی امور پر رائے شماری کے لیے سکرٹنیز کا تقرر

کمپنیز (پوسٹل بیٹ) ریگولیشنز 2018 کے ضوابط (4) اور 11 کے حوالے سے، ذیل میں پاکستان ہوٹلز ڈیولپرز لمیٹڈ (کمپنی) کی آئندہ غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) کے مقصد کے لیے سکرٹنیز سے متعلق معلومات دی گئی ہیں جو بروز پیر، 06 نومبر 2023 کو صبح 10:00 بجے منعقد ہوگا۔

سکرٹنیز کا نام	میسرز UHY حسن نعیم اینڈ کمپنی، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس
تالیف اور تجربہ	فرم نے کچھلی دہائی کے دوران ملک میں سرکاری اور نجی شعبے کی تنظیموں کو آڈیٹنگ، ٹیکسیشن، بزنس ایڈوائزری، انفارمیشن ٹیکنالوجی، انسانی وسائل اور کارپوریٹ خدمات پیش کرنے والی ایک سرکردہ کنسلٹنٹ اور ایڈوائزر کے طور پر ترقی کی ہے۔ UHY حسن نعیم اینڈ کمپنی UHY انٹرنیشنل کا ایک رکن ہے، جو دنیا کے معروف اکاؤنٹنگ اور بزنس ایڈوائزری نیٹ ورک میں سے ایک ہے، جس کے دفاتر دنیا کے 90 ممالک میں 330 کاروباری مراکز میں ہیں۔ فرم کے پاس انٹرنیشنل آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان (ICAP) کی طرف سے ایک تسلیمی پبلسٹک کنٹرول ریویو (QCR) کا درجہ ہے جو فرم کے برقرار رکھے گئے معیار کو ظاہر کرتا ہے۔ یہ اسٹیٹ بینک آف پاکستان (SBP) کے پبلسٹک پراجیکٹ ڈیپازٹ اور USAID کے پبلسٹک پراجیکٹ ہے۔
تقرر کا مقصد	کمپنی کی EOGM میں ووٹنگ کے مقصد کے لیے ایک سکرٹنیز کا تقرر کرنے کی ضرورت ہے تاکہ وہ کاروبار جو کہ متعلقہ کمپنیز میں سرمایہ کاری سے متعلق ہو جیسا کہ کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 183 میں بتایا گیا ہے۔ لہذا، جانچ پڑتال کرنے والے کو یہ مشاہدہ کرنے کے لیے مقرر کیا گیا ہے کہ ووٹنگ کے عمل کے تسلیمی پبلسٹک کنٹرول ریویو (QCR) کے مطابق تداریک کو یقینی بنایا گیا ہے اور ضابطہ 11A کے تحت بیان کیے گئے مطابق رپورٹ کیا گیا ہے۔

ای ووٹنگ اور پوسٹل بیٹ

اے۔ ای ووٹنگ کی سہولت اور پوسٹل بیٹ کے ساتھ پوسٹل بیٹ پیپر کی تفصیلات 29 اکتوبر 2023 کو شائع شدہ غیر معمولی اجلاس میں سہیل دی جاتی ہیں۔

حسب اہم بورڈ
محمد علی خان
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 03 نومبر 2023